
UCHWAŁA NR 51/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.32.16.2014.AM z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 11.944,00 zł - do kwoty 
55.287.605,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 11.944,00 zł - do kwoty 
57.065.087,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 791 125,00 11 944,00 803 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791 125,00 11 944,00 803 069,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 200,00 11 944,00 30 144,00

55 275 661,08 11 944,00 55 287 605,08Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

51/2014 z dnia 7.07.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 200,00 11 944,00 175 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 200,00 11 944,00 175 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 264,23 3 000,00 39 264,23

4480 Podatek od nieruchomości 45 487,00 8 944,00 54 431,00

57 053 143,72 11 944,00 57 065 087,72Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 51/2014 

z dnia 7.07.2014r.

Uchwalony




